ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Lmc dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP  18935-000

CNPJ/MF Õ7.264.509/0001-69
PO R TARIA N° 4.468, DE 13 DE JU LH O  DE 2020.

"D ispõe sobre nom eação de m em bros da equipe de vig ilância
san itária  do Munic íp io/ '.

CO N SID ER AN D O  a necess idade de a tua lizar os m em bros da equipe de
v ig ilância San itár ia  Municipal;

CO N SID ER AN D O  o Ofício n° 475, de 07 de ju lho  de 2020 exped ido pela
Secretar ia  Munic ipal de Saúde;

AFO N SO  NASCIM EN TO  NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo  do
Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atr ibu ições legais, RESOLVE:

Art. I o. Ficam nom eados como m em bros da equipe de vig ilância

san itár ia  do Municíp io de Espírito Santo  do Turvo, sob a presidência da primeira:

1. Abigail Berto lin i Costa, CPF/MF n° 247 .970 .598 -69 ;
2. Luciene Ueda Rovano E leodoro dos Santos, CPF/MF n° 043 .182 .979 -93 ;
3. Louriva ldo Rodrigues de O liveira, CPF/MF n° 165 .284 .838-09;
4. V iv iane Naurosk P imentel, CPF/MF n° 330 .368 .598 -37 ;
5. Cr is t iane Cerque ira , CPF/MF n° 388 .186 .898 -43 ;
6. Luis Felipe Ribeiro Pinto, CPF/MF n° 449 .729 .228 -26 ;
7. Marce lo Leirão Consa iter, CPF/MF n° 293 .248 .528 -84 .

Ârt. 2o. Esta Portaria entra em v igor na data de sua publicação.

Espírito Santo  do Turvo, 13 de ju lho  de 2020.

Registrado nessa procuradoria sob

D '> jsm  / J / Z Q tO

F!sn°n°____ _ livro n°

Publicado por fixação n? átrio
Da sede desta PM ncs termos do art.
99° da lei orgânica deste município.